ДУМА  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 88/37
от «10» марта  2023 года

О кандидатуре для назначения членом участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1522

        На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002
года "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации", руководствуясь Уставом
Журавского сельского поселения Еланского муниципального района
Волгоградской области, Дума Журавского сельского поселения Еланского
муниципального района Волгоградской области решила:

         1. Предложить территориальной избирательной комиссии по Еланскому
району Волгоградской области назначить членом участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса избирательного участка  № 1522 Попову
Ольгу Васильевну, 1970 года рождения, образование среднее специальное,
ведущего специалиста администрации Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области, муниципального
служащего.

          2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную
комиссию по Еланскому району Волгоградской области не позднее 31 марта 2023
года.

3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

  Глава Журавского сельского поселения
  Еланского муниципального района      ______________ И.Н.Шкитина
  Волгоградской области